令和　　年　　月　　日

道路水路管理者
　豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

作　　業　　届

　　　下記のとおり作業をいたします。

記

１　作業場所　　　豊田市　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　地先　地内

２　□ 路 線 名　　市道　　　　　　　　　　　　　　　線（路線番号：　　　　　　　）
　　□ 公共物名　　法定外道路・水路、河川（河川名：　　　　　　 ）、その他（　　　　）

３　作業期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（うち　　日）
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　時から　　　　　　　時まで）

４　作業内容

５　理　　由

６　添付書類　　　位置図、平面図、保安設備図、作業予定場所の写真

７　そ の 他　　　① 道路使用許可申請については、届出者により手続きします。
② 作業については、届出のとおり実施し従来の機能に支障を生じない
ようにします。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　③ 作業に起因して構造物又は第三者に損害を与えた場合は、届出者の
負担において原状の回復又は賠償を行います。